Municipal BGI-020 contígua a área do aterro de resíduos inertes em licenciamento, defronte ao sistema de 
tratamento de esgoto sanitário do município. cf. 

u_ 

Imponho, ao infrator, nos termos do inciso II do artigo 81 (*) e artigo 94 e 84 (*) inciso II e 86 (*) todos do 
citado Regulamento, a penalidade de MULTA de 2600 (dois mil e seiscentos ) vezes o valor da UFESP. 
Nos termos do artigo 101 do diploma legal acima citado, o infrator poderá interpor recurso no prazo de 20 (vinte) 
dias, contados da ciência deste. 

(") Alterado pelo Decreto n°39.551, de 18/11/1994 

Unidade Emitente Agência Ambiental de Araçatuba

[...]

prejudiciais à segurança, ao uso e gozo da propriedade, bem como às atividades normais da comunidade. 

Data da Infração 

09/02/2023 
Hora da Infração 

09:10 

Imponho, ao infrator, nos termos do inciso II do artigo 81 (*) e artigo 94 e 84 inciso II, 86 § 1° e 99, todos do 
citado Regulamento, a penalidade de MULTA de 1500 (um mil e quinhentos ) vezes o valor da UFESP. 
Nos termos do artigo 101 do diploma legal acima citado, o infrator poderá interpor recurso no prazo de 20 (vinte) 

LIJ 
dias, contados da ciência deste. 2 

O 
(") Alterado pelo Decreto n°39.551, de 18/11/1994 O 

—J 

o